
令和６年１０月２１日 

保護者の皆様 

江南市立草井小学校長 

山城 英俊 

令和６年度 「草の井っ子発表会 」のご案内 

 紅葉の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平

素は本校の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の「草の井っ子発表会」を下記のように開催いたします。この発表会に向けて、

今、子どもたちは精一杯練習に励んでいます。ご多用のことと存じますが、ぜひご来校いただき、

子どもたちの活躍をご覧ください。 

記 

◇ 日  時   令和６年１１月１６日（土） 

            ８：４０～１１：１０ ※ 体育館開場８：２０  

◇ 会  場   草井小学校 体育館 

      

 

        

 

 

＜お知らせとお願い＞ 

   １ 会場の広さには限りがありますので、参観はお子さんの学年の時間のみとさせていた

だきます。入場券を後日配付いたしますので、入場の際受付に提出してください。なお、

開会式は 5 年参観、閉会式は 6 年参観の方のみとさせていただきます。 

２ 駐車場が用意してありません。路上駐車は周辺の地域の方に迷惑をかけますの 

で、自動車での来校はご遠慮ください。なお、草井学供や近隣店舗等への駐車もご遠慮

ください。 

    ３ 自転車でお越しの際は、自転車置き場を運動場または北館東側に設けてありますの

で、そちらに駐輪してください。体育館南側駐輪場は出入口になるため利用できません。 

４ 入口と出口が異なるため、下靴を入れる袋をご持参ください。なお、雨天時は傘袋 

を持参いただき、傘を持ったまま体育館へお入りください。また、スリッパの用意は  

いたしませんので、必要な方は上履きをご持参ください。 

   ５ 写真や映像を撮影される方は、他の参観者の迷惑にならないようにお願いします。 

    なお、他のお子さんのこともありますので、ＳＮＳ等ウェブ上にアップロードすること

はやめてください。 

６ 兄弟姉妹の都合で次の学年を続けて参観される場合も、一度観覧席から出て,待機場 

所へ移動していただきますのでご了承ください。 

    ７ 他の保護者の方のご迷惑になりますのでお荷物等での席の先取りはご遠慮ください。 

会場のみなさんで気持ちよくお子さんたちを応援できるようにご協力をよろしくお願  

いします。 

８  児童の下校時刻は１１：５０になります。弁当は必要ありません。 

代休日は１１月２１日(木)になります。１１月１８日(月)は１～３年生は５時間 

授業、４～６年生は６時間授業となります。 

 

 

日程 

開会式･･･  ８：４０～ 

①５年生･･･  ８：４５～     ④２年生･･･１０：００～ 

②３年生･･･  ９：１０～     ⑤４年生･･･１０：２５～ 

③１年生･･･  ９：３５～     ⑥６年生･･･１０：５０～ 

閉会式･･･１１：０５～ 

※会場の詳細については裏面をご覧ください。 

内容については 

プログラムに記載

しています。 



会場図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

駐輪場 

 

   

駐
輪
場 

駐
輪
場  

出口のため駐輪は 

ご遠慮ください。 

参観者入口  

 

 

※一部学校運営協議会の運営委員席があります。 

 

 

 


